PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 14 tháng 11 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 11- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá công tác tuần 10
- Xây dựng kế hoạch phù hợp và tổ chức tốt công tác dạy và học trực tuyến.
- Tích cực tham gia công tác phòng chống dịch. PHHS và nhà trường đã mua 500 bộ kid test covid-19 để tầm soát nhanh.

- Kết quả tiêm phòng covid-19 cho độ tuổi 12-16, cụ thể số HS đã tiêm: 266 HS; 7HS chưa tiêm, trong đó: 4HS cách ly, 2HS bệnh nền, 1 HS không đồng ý tiêm.
- Rà soát tự đánh giá CNN trên hệ thống TEMIS của CBGV nhà trường năm học 2020-2021, yêu cầu hoàn thiện.
Công việc trọng tâm

· Tiếp tục thực hiện dạy học trực tuyến.
· Chuyển lịch kiểm tra giữa kỳ sang thời gian học trực tiếp trở lại.
· Tạm dừng các kế hoạch thi đua 20/11.
· Nghiêm túc tham gia công tác phòng dịch, truy vết, báo cáo BCĐPCD nhà trường, địa phương, ngành các trường hợp HS, GV là F0, F1, F2, F3.
· Gv thực hiện chương trình BDTX modun 4.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	15-20/11
	Thực hiện dạy và học trực tuyến
	BGH
	Toàn trường

	- Chi bộ: Thực hiện kiểm điểm đánh giá đảng viên, tập thể chi ủy năm 2021 dự kiến ngày 19/11 bằng hình thức trực tuyến (nếu địa phương chưa được giải phóng vùng đỏ).
- Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 tạm dừng do tình hình dịch bệnh còn diễn biến phức tạp. Nếu địa phương có thông báo giải phóng vùng đỏ nhà trường và công đoàn sẽ có kế hoạch điều chỉnh và thông báo sau.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy